
1 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 

Zadavatel 

Název Obec Bolatice  

Sídlo Hlučínská 95/3, 747 23 Bolatice  

IČ 00299847 

Zastoupený 
Mgr. Herbert Pavera, starosta  

Osoba zastupující 
zadavatele 

Název jk grant s.r.o. 

Sídlo Ratibořská 169, Opava 747 05 

IČ 03098761 

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 
„Revitalizace prostoru před Domem služeb Bolatice“ 

 
1. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je revitalizace veřejného prostranství zpevněných ploch, 
opěrných zídek, mobiliáře v rámci veřejného prostranství před objekty Domu služeb, nákupního 
střediska a pošty, na parc. č. 536/2 a 536/4. Stávající dlažba náměstí bude zcela odstraněna vč. 
podkladních konstrukčních vrstev a nahrazena novou dlažbou. Veřejný prostor je doplněn o 
mobiliář laviček, odpadkových košů, vývěsek, infopanelu a stojanů na kola. Prostor je nasvětlen 
stávajícím veřejným osvětlením a nově přidaným 1 sloupem se svítidlem. 

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV: 

45000000-7 Stavební práce  

45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy  

 
2. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena bez DPH    7 098 022,- Kč 
DPH 21 %    1 490 584,- Kč 
Cena celkem včetně DPH  8 588 606,- Kč 
 
3. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 
Veřejná zakázka na stavební práce je zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
4. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
AXUS CZ s.r.o. 
Kylešovská 2593/12, 746 01 Opava 
IČ: 29144001 
 



2 
 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
 

Číslo 
účastníka 

Název účastníka Nabídková cena bez 
DPH (v Kč) 

1. 
JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava  
IČ: 25855581  

7 561 641,90 Kč 

2. 
STROMMY COMPANY, s.r.o. 
Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora  
IČ: 01919652 

8 195 191,62 Kč 

3. 
KVAZAR akciová společnost 
Střádalů 26/73, 718 00 Ostrava – Kunčičky  
IČ: 00560383 

7 555 458,38 Kč 

4. 
AXUS CZ s.r.o. 
Kylešovská 2593/12, 746 01 Opava 
IČ: 29144001 

7 098 022,00 Kč 

5. 
STAVITELSTVÍ UVARA s.r.o. 
Okružní 171, 747 23 Bolatice – Borová 
IČ: 27785858 

7 689 920,29 Kč 

 
6. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod 

jejich vyloučení 
 
V rámci zadávacího řízení nebyl žádný z účastníku vyloučen.  
 
7. Údaje o tom, jaká část veřejné zakázky bude plněna prostřednictvím 

poddodavatelů 
 
Bez poddodavatelů  
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez 
uveřejnění / řízení se soutěžním dialogem 

 
Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 
 
9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 
 
Nerelevantní pro zakázku. 
 
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 
 
Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 
  
12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 

opatření 
 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
 
 
 



3 
 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Nerelevantní pro danou zakázku. 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 Zákona 
 
Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 
 
 
 
 
V Bolaticích dne ………………………………. 
 
 
 
 
  
 
                 …………………………………………… 
                   Mgr. Herbert Pavera, starosta   
       
 
 
 


		2024-08-06T10:07:38+0200
	Mgr. Herbert Pavera




